Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________2021                                                                                        № _____

	Об утверждении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в Республике Татарстан на 2021 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 24 октября 1997 года № 134-ФЗ «О прожиточном минимуме в Российской Федерации» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить величину прожиточного минимума в Республике Татарстан на 2021 год в расчете на душу населения в размере 9 668 рублей, для трудоспособного населения - 10 294 рублей, пенсионеров - 7 889 рублей, детей - 9 713 рублей.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                               А.В.Песошин